@

(]

Wielkos$¢ rabatu

llos¢
15
30
45
60

Rabat
5%
7.5%
10%
15%

Tubtf.-fittinggl‘:I

Connect with us

Oszczedzasz
powyzej 49,76 zt
powyzej 149,29 zt
powyzej 298,58 zt
powyzej 597,15 zt

Krzyzak tréjgniazdowy Typ 24S,

40 mm, Czarny

link do produktu:

Tubefittings.eu

Berzyna 83B
64-200 Wolsztyn
tel: +48 68 888 02 33

https://tubefittings.eu/pl/zlacza-kwadratowe/2085-quadratische-rohrverbinder-t-stuck-mit-stutzr

ohr-typ-24s-40-mm-schwarz-5904484375447.html

Cena: 66,35 2zt brutto

Producent: Klemp

Nr referencyjny: 6080Z24S-40

Informacje

Tréjnik z profilem wsporczym typ 24S-40, 3-kierunkowy tacznik do mocowania kolumn z 3
poziomymi rprofilami utozonymi prostopadle wzgledem siebie. Profil kolumny miesci sie w
ztgczu. To ztacze jest przewidziane do potaczenia z profilem wsporczym. Z ciggteego profilu
nosnego z trzech innych profili mozna podtaczy¢ pod katem prostym. Trzy profile tgczace
odbiegajg od profila wsporczego w trzech réznych kierunkach.

Cechy produktu

Dedykowana $rednica zewnetrzna
rury (mm)

Typ Symbol

Powtoka

Kolor

Waga

llo$¢ Sztuk W Opakowaniu Zbiorczym
Typ

Materiat Sruby

Rodzaj Gwintu Srubowego

Rozmiar Sruby

System $rednic

40x40 mm

Typ 24S

Powtoka KTL

Czarny

0,987

15

Oczko

Stal weglowa MLO8BAL z powtokg Magni 565
Gwint BSP (150228/1)

3/8" x 12,7 mm

Nominal Pipe Size (NPS / BSP) - Rozmiar okresla
pasujacy Srednice rury. Nie jest to rzeczywista

Srednica wewnetrzna ztgcza, ktéra jest wieksza ze
wzgledu na montaz i $rube dociskowa.
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